АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2024 № 7616

г. Одинцово

О внесении изменений в муниципальную программу
[bookmark: _Hlk139470522]Одинцовского городского округа Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» на 2023-2027 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2022 № 7905, в связи с перераспределением и изменением  объемов финансирования мероприятий за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области на 2024 год, изменением значений целевых показателей, результатов реализации мероприятий и изменением редакционного характера муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» на 2023-2027 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.11.2022 № 6836 (в редакции от 11.09.2024 № 5759) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:
1) в паспорте Муниципальной программы раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)» изложить в следующей редакции:

«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	[bookmark: _Hlk175231125]Средства федерального бюджета
	10 963,
66600
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	10 963,
66600
	0,00000

	Средства бюджета Московской области
	33 058,
74000
	16 591,
20000
	16 467,
54000
	 0,00000
	0,00000
	0,00000

	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	866 818, 60245
	204 236,
74158
	169 192, 26087
	164 463,
20000
	164 463,
20000
	164 463,
20000

	Внебюджетные средства
	536,27000
	271,10000
	265,17000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Всего, в том числе по годам:
	911 377, 27845
	221 099,
04158
	185 924, 97087
	164 463,
20000
	175 426,
86600
	164 463,
20000

»;
2) приложения 1, 2 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 соответственно к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов